
 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej, ul. Lwowska 1, 87-100 Toruń, Polska,  
tel. +48 56 611 25 85, fax +48 56 611 25 86, email: wnozigp@umk.pl, www.geo.umk.pl 

 

Uchwała nr 8/2024 

 

Rady Dyscypliny Geografia Społeczno – Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 12 września 2024 roku 

 

opinia w sprawie powołania dr. hab. Pawła Molewskiego, prof. UMK na kierownika studiów 

doktoranckich z zakresu geografii 

 

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt 2 i 6 uchwały nr 37 Senatu UMK w Toruniu z dnia 16 kwietnia 

2019 r. Statut Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2024 r., poz. 10 ze 

zm.), Uchwały nr 02/04/2023 Uczelnianej Rady Doktorantów Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w 

Toruniu z dnia 18 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania kierownika studiów doktoranckich w zakresie 

geografii na Wydziale Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej, w oparciu o § 8 ust. 1 Obwieszczenia 

nr 4 Rektora UMK z dnia 16 maja 2022 r. w sprawie jednolitego regulaminu studiów doktoranckich UMK 

w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2022 r., poz. 163 ze zm.),  

 

Rada Dyscypliny Geografia Społeczno – Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

wyraża pozytywną opinię w sprawie powołania dr. hab. Pawła Molewskiego, prof. UMK na kierownika 

studiów doktoranckich w okresie od 1 października 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny 

(-) dr hab. Elżbieta Grzelak-Kostulska, prof. UMK 

 

 

 

 

 


